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   Tydzień Wychowania

   Dzisiaj rozpoczyna się „Tydzień Wychowania”. Zapraszamy w tym tygodniu na dowolną mszę
dzieci, młodzież, rodziców i nauczycieli, aby spotkać się i posłuchać najlepszego i najważniejszego
Nauczyciela i Wychowawcę - Pana Jezusa.

   Posadzenie Dębu Pamięci

   W poniedziałek,  9 września o godz. 10.oo, w naszym kościele odbędzie się msza św. w intencji
Ofiar zbrodni katyńskiej, a następnie  uroczystość posadzenia Dębu Pamięci  i odsłonięcia tablicy
pamiątkowej poświęconej posłowi na Sejm RP Wiktorowi Wysoczańskiemu, zamordowanemu przez
NKWD w Bykowni wiosną 1940 r. Wydarzenie to jest realizacją ogólnopolskiego programu "Katyń,
ocalić od zapomnienia", którego celem jest upamiętnienie 21 857 ofiar zbrodni katyńskiej, według
zasady: jeden dąb, to jedno nazwisko. Zapraszamy licznych Parafian.

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie modlitewno-formacyjne wspólnot: Apostolstwa Modlitwy, Czcicieli Miłosierdzia Bożego,
Straży Honorowej,, Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie się w poniedziałek, 9 września, po mszy o
18.oo w salce św. Jana Bosko.

   Bierzmowanie

   Zapisy i spotkanie kandydatów do bierzmowania będzie we wtorek, 10 września o 18.45 w kościele
dolnym. Zapisy trwać będą do końca września.

   Spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych

   Rodziców dzieci klas trzecich przygotowujących się do Pierwszej Komunii św. zapraszamy na
pierwsze spotkanie organizacyjne w przyszłą niedzielę, 15 września o godz. 17.oo. Spotkanie
odbędzie się w górnym kościele.

   Adoracja Najświętszego Sakramentu

   Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek, po wieczornej mszy do 20.oo; w tym czasie także
okazja do spowiedzi. Adoracja też w piątek od 17.oo do 18.oo.

   Wspólnota fatimska

   Wszystkich czcicieli Matki Bożej Fatimskiej zapraszamy na mszę w piątek, 13 września o 18.oo. Po
mszy odmówimy różaniec, a potem odbędzie się procesja z figurą Matki Boskiej Fatimskiej wokół
kościoła; przynieśmy na procesję świece.

   Święto Podwyższenia Krzyża Świętego



   W sobotę, 14 września, przypada święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze święte w tym dniu
odprawimy o 6.3o, 8.3o, 10.3o i 18.oo. Zapraszamy Parafian do uczestnictwa w którejś z
wymienionych mszy.

Msza z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Na mszę w najbliższą sobotę ( 14 IX ) o godz. 18.oo zapraszamy wszystkich jubilatów, którzy we
wrześniu obchodzą kolejną rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa. Jubilaci odnowią
przyrzeczenia małżeńskie.

Również na tę wieczorną, sobotnią mszę, zapraszamy matki i ojców oczekujących narodzin dziecka i
tych, którzy nie mogą doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe
błogosławieństwo.

   Pielgrzymka

   Zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę autokarową 28 września. Zwiedzimy Bydgoskie Stare
Miasto oraz Sanktuarium Zawierzenia M.B. Trzykroćprzedziwnej. Informacje i zapisy w biurze
parafialnym; koszt 120 zł z posiłkiem.

   Nasze ofiary

   Składamy serdeczne podziękowanie kwestującym i składającym ofiary na kaplicę Najświętszego
Sakramentu; zebraliśmy 2.700 zł. „Bóg zapłać” VI Róży pw. Niepokalanego Poczęcia NMP. za ofiarę
1.000 zł. na figurę sw. Michała Archanioła i Apostolstwu Dobrej Śmierci  za ofiarę 1.000 zł na stację
Drogi Krzyżowej.

   W kolejną niedzielę Promyk Nadziei zaprasza na wystawę zdjęć z wakacji i  kwestę na rzecz
Gdańskiego Stowarzyszenia „Promyk Nadziei”. Uzbierane datki zostaną przeznaczone na  działania
świetlicy.  Serdecznie zapraszamy!

   Zmarli: śp. Mieczysław Katkwski, l. 85 z ul. Piecewskiej.

   Po wakacyjnej przerwie, dzięki naszemu klerykowi, wznawiamy po wakacyjnej przerwie wydawanie
cotygodniowego biuletynu parafialnego.

 

   Szkoła Muzyczna

   Gdańska Prywatna Szkoła Umuzykalniająca „Roma” ogłasza nabór kandydatów do gry na
instrumentach: flet, klarnet, saksofon, skrzypce, gitara, perkusja, śpiew i rytmika oraz emisja głosu.
Szkoła kształci uczniów bez ograniczenia wiekowego. Zapisy odbywają się indywidualnie. Zapisy i
informacje w budynku szkoły ul. Piecewska w godz. 15.oo – 19.oo.

 


